
 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in kampanyasıyla sevgilileri için T 11’i seçenler mutlu  

 

“Tek yürek, tek fiyat,  

iki T 11”le anlamlı gün  

 

 

Sevgililer, Kuzey Kıbrıs Turkcell’in “tek fiyata iki adet T11 Maxiphone” 

kampanyasına yoğun ilgi gösterdi, telefon stokları tükendi, 14 Şubat’ta 

aşklar paylaştıkça büyüdü… 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in “Sevgililer Günü” kampanyasında, s on dönemin gözde 

akıllı telefonlarında olan T11 Maxiphone alan aboneler, son derece mutlu.  

Bu özel günde, tek telefon fiyatına iki adet T 11 alan ab oneler, “Sevgilimize en 

güzel sürprizi, en hesaplı şekilde yaptık. Şimdi hem iki adet akıllı telefonumuz, 

hem de paylaştıkça büyüyen bir sevgimiz var” dediler.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell, T 11’i Türkiye ile aynı anda pazara sunmuştu. “Sevgililer 

Günü” nedeniyle yapılan kampanyada, 2 adet Turkcell T 11, tek telefon fiyatına 

abonelere sunuldu ve kampanya çok büyük ilgi gördü.  

Kampanya kapsamında, sevdiklerine T 11 alanlar, telefonla birlikte, her iki hat 

için 3 ay boyunca aylık 250 mb internet ve aylık 10.000 dakika görüşmeye de 

hediye olarak sahip oldular.  

 

T 11 yine çok avantajlı  

 

Sevgililer Günü ile birlikte “tek fiyata iki T  11” kampanyası tamamlandı.  

Ancak, T 11 satışları, kampanya sonrasında da farklı özel avantajları ile 

sürecek. 

Son yılların gözde akıllı telefonuna tüketiciler, cihazın peşin fiyatı 389 TL’yi 

ödeyerek ilk üç ay bedava her yöne 250 dakika konuşma, 250 MB cepten 

internet ve 3 aksesuarla sahip olacaklar.  

24 ay taahhüt veren aboneler ise 250 MB cepten internet paketi ve 3 aksesuar 

dahil ayda 27.50 TL’ye T11 Maxiphone’a sahip olabilecek.  

 

 

 

 



Neler söylediler? 

Ülkü Karagözlü:  

 

“T-11’i Kıbrıs’ta ilk alan eşimdir. Bu kampanyadan haberim olduğunda eşime 

bahsetmiştim. Çok güzel bir kampanya olduğunu dile getirmiştim. Aynı gün, 

eşim Kuzey Kıbrıs Turkcell İletişim Merkezi’ne giderek almış, bana sürpriz 

yaptı. İnterneti çok sık kullanıyorum.  Güncel olayları anında takip 

edebiliyorum, iş yaparken, yemek yaparken, telefonumdan anında internete 

bağlanabiliyorum. Bu çok büyük bir rahatlık.  Kampanya sayesinde eşimle 

birbirimizi sık sık arıyoruz.”  

Tuncay Metni:  

 

“Böyle bir kampanyayı bizlere sunduğu için öncelikle K uzey Kıbrıs Turkcell’e  

teşekkür ederim. Bu kampanya kapsamında çok anlamlı bir hediyeyi, sadece 

sevdiğimize değil, kendimize de almış olduk. T 11 telefon ile iletişim çok daha 

keyifli olacak. Böylesi kampanyalar, hele de özel günlerde herkesin yüzünü 

güldürüyor, teknolojiyi yakından takip etmemize ve telefonlarımızı yenil emeye 

imkan veriyor.”  



 

Ferdi Ergin:  

 

“İstediğim anda internete erişebiliyorum. Bu telefonun  kullanımı da kolay. Çok 

güzel bir kampanya. Benim böyle bir kampanyadan haberim yoktu. 1 telefon 

almaya gittim, bu kampanyayı duyunca inanamadım. Aynı fiyata 2 telefon, 

üstelik içerisinde de 10 bin dakika görüşme ve internet hediye! Gerçekten 

muhteşem bir kampanya. Sonuç olarak 1 telefon almaya gittim, 2 tane 

telefonla evime döndüm…”  

Barış Deliloğlu: 

 

 “Kampanyayı duyar duymaz eşime haber verdim. Hemen almaya karar verdik. 

Çünkü hem çok güzel iki tane telefon hem de içinde olan 10  bin dakika ve 

internet hediyesi olması muhteşem. Verilen bedava görüşme sayesinde eşimle 

sık sık telefonda konuşabiliyoruz. KKTCELL’e bizlere sunduğu bu muhteşem 

hediye için ne kadar teşekkür etsek azdır.” 

 

 



Halil Cambazoğluları:  

 

 “Sevgililer Günü’ne yönelik yapılan bu kampanya şu  ana kadar gerçekleşmiş  

en güzel kampanyalardan biri. Hem kampanya hem telefonun özellikleri hem 

de içinde verilen hediyelerle bu kadar uygun bir fiyata olması gerçekte n çok 

güzel. KKTCELL, kendine yakışan bir kampanya çıkardı, biz de böle bir 

kampanyadan faydalanma imkanı verdiği için sonsuz teşekkürler.  

 


